+k Ego Ealfuuold, minister. 
"7 Ego Eadric, minister. 
-- Ego Leofric, minister. 
—H Ego Beorhtnoth, minister. 
—H Ego Uulfhere, minister. 

—H Ego ZElfnoth, minister. 

+- Ego Uuynsige, minister. 

Rex Edwius dedit. Eadwoldo Draitun a. Mansaram. 

Eodem anno rex Eaduuius dedit Eaduuoldo minis- 
tro suo Dregtun X. mansarum; et ipse de consensu 
regis Deo et Beat:e Marise et domui Abbendonis, et 
monachis ibidem Deo servientibus, in puram et per- 
petuam elemosinam ; et hec est carta regis hanc do- 
nationem confirmans. 

Curtu Regis Edwi de Draituna. 

In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Anno Charter of 
Dominice Incarnationis DCCCCLVIIL, indictione i*, Druze 

ego Eaduuig, Omnicreantis disponente clementia An- 
gligenarum rex, divino ductus amore ab eodem Deo 
et Domino nostro populis et tribubus preordinatus in 

modo et quam mirabiliter omnia Supernus Rector 
firme rationis serie gubernat atque custodit. 
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Tdeireo edidatà meo. fideli nmanistro. vocitato. no- 

mine .Eduuoblo x. mansas aeternaliter. coneedo, illic 

ubi Anzliea appellatione: dicitur. ict. Draitune, ut. ha- 
beat ae. possideat quandiu. vitalis flatus aluerit. corpus. 

Cui autem disselutionis ste dies iil venerit, cuicum- 

que. voluerit. heredi dereliuquat. in. awternam  heredita- 

tem. Maneat. izitur. meum — hoe immobile donum 
eterna libertate jeeundiin euni universis quie perti- 

nent sibi, canipis pasculs, pratis silvis, sine expedi- 

tiene et pontis areisve Instructione, 

Np quis vero hemintum hance meam. donationem: cum 

stultitie: temeritate jactitando infringere certaverit. sit 

ipse gravibus per. eolla. depressus catenis inter. Aamimi- 
vomas tetrorum. dicioni catervas nisi. prius. hie ad 
witisfactionem venire. tmaluerit. 

Met» de Dostonr. 

Istis terminis ambitur predicta tellus, 

This! sind otha land. vemaera to Draitune, ir 

under weer .Erest of Englafes forda on dythmere ; 

thenon on lacing: andlang lacinzg on. ecale. ford; tho- 

non en nir die; andlang die on iuvdeling:z? thonen 
on Wanetinge ; andan;  Waneting! on. Qeceene ; 

tionen on. tha. ealdan die: on® Enelafes ford, 

jOEgo^ Eaduuiy, rex Anzlenuns. prefatam donati- 
onenr ePonàsess1, 

fe Eero Oda. archiepiscopus cum size signe Saetie 

Crucis roboravi, 

CTh Colated with the due EM LE Wan f^; Gmitted an 

pheaté copy ef the feundaries sa €. ax 

Claud. Coin fil. 12h ' € ea in s; ow! andiang dic , 56 
Fe The €t. ««« do mot 

Mahe om mele nr msde die Occur gn Gory 
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+. Ego ZElfsinus, preesul, sigillum agie Crucis im- A.D, 958; 
pressi.